О внесении изменений в решение маслихата города Семей области Абай от 17 ноября
2023 года № 13/78-VIII "Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель города
Семей области Абай"

Решение маслихата города Семей области Абай от 20 ноября 2024 года № 34/178-VIII.
Зарегистрировано Департаментом юстиции области Абай 21 ноября 2024 года № 372-
18
      Маслихат города Семей области Абай РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата города Семей области Абай "Об утверждении решение
проекта (схемы) зонирования земель города Семей области Абай" от 17 ноября 2023
года № 13/78-VIII (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под № 165-18) следующие изменения:
       указанного решения изложить в новой редакции:пункт 1
      "1. Утвердить проект (схему) зонирования земель города Семей области Абай,
согласно  к настоящему решению.";приложению
      исключить  указанного решения.приложение 2
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель маслихата города Семей
     Д. Шакаримов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан